

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMÍLIA RS

ITEM	QT	DESCRIÇÃO PEÇAS	P. UNIT.	P. TOTAL
01	01	VARETA DO COMANDO HIDRAULICO MOTONIVELADORA CASE		93,00
02	01	VALVULA DO COMANDO HIDRALICO W 20E		568,00
03	01	VALVULA PRINCIPAL DA TRANSMISSÃO DO CARREGADOR W 20E		439,00
04	01	KIT DE VEDAÇÃO DO CONVERSRO DO CARREGADOR W 20 E		534,00
05	01	KIT DE FILTROS COMPLETO DO COMANDO DO CARREGADOR W 20E		1.093,00
06	01	OLEO ESPECIAL CLARK PARA TRANSMISSÃO		398,00
07	01	RET. W 20E DA RODA DIRE. DIANT.		384,00
08	01	JUNTA DA BOMBA DE DIR. W 20E		117,00
09	01	FILTRO DA TRANSMISSÃO CLARK		247,00
10	01	KIT DE REPARO DA BOMBA DA TRANSMISSÃO W 20E		619,00
11	04	ARRUELAS DE AÇO W 20E	23,00	92,00
12	01	KIT DE REPAROS COM ENGRENAGEM DA BOMBA HIDRAULICA		681,00
13	02	FILTRO HIDRAULICO ORIGINAL	237,00	474,00
14	02	SELO NOIDE W 20E CLARK	269,00	538,00
15	01	SENSOR W 20E		617,00
16	01	CABEÇOTE INJETORA JCB RETRO ESCAVADEIRA 3 C		919,00
17	01	KIT DE FILTRO JCB 3C		786,00
18	01	BALDE DE ÓLEO DA TRANSMIÇÃO JCB 3C		385,00
19	01	JOGO DE DENTES CONCHA DIANTEIRA RETRO JCB 3C		724,00
20	01	JOGO DE DENTE CONCHA TRASEIRA RETRO JCB 3C		619,00

[Assinatura]

21	01	KIT DE FILTROS VOLKSBUS 15-190		540,00
22	02	ROLAMENTO DE RODA DO VOLKBUS 15-190	149,00	298,00
23	01	CILINDRO MESTRE DO FREIO DO VOLKBUS 15-190		599,00
24	01	CONJ. CARDÃ DIANT. COMPLETO JCB 3 C		981,00
25	01	COROA E PINHÃO 3 C JCB		2542,00
26	02	ROLAMENTOS DO CUBO DIANTEIRO JCB 3C	219,00	438,00
27	01	KIT DE FILTROS M.BENZ 2729		1.184,00
28	01	KIT DE EMBUCHAMENTO DA ARTICULAÇÃO W 20 E		844,00
29	01	1º MOLA DO FEICHE DA FRENTE PRINCIPAL M.BENZ 2729		649,00
30	01	AMORTECEDOR DIANTEIRO DO M.BENZ 2729		410,00
31	01	KIT DE FILTROS CARGO 1723		960,00
32	02	ROLAMENTO DO CUBO DE RODA DIANTEIRO CARGO 1723	229,00	458,00
33	01	CRUZETA DO DIFERENCIAL CARGO 1723	341,00	341,00
34	02	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA CARGO 1723	391,00	482,00
35	01	AMORTECEDOR DIANTEIRO CARGO 1723		651,00
36	02	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA CARGO 2422E	354,00	414,00
37	01	KIT DE FILTROS CARGO 2422E		441,00
38	01	ESFREGA DO FECHO DE MOLAS TRASEIRO CARGO 2422E		224,00
39	01	KIT DE FILTROS TRATOR 7630		819,00
40	01	KIT DE EMBREAGEM TRATOR 7630		698,00
41	01	RADIADOR DO TRATOR 7630		540,00
42	01	BALANCIM CARGO 1723		329,00
43	01	COLMEIA DO RADIADOR CARGO 1723		543,00
44	01	CILINDRO FREIO DE RODA CARGO 1723		286,00
45	02	CJ DE LAMINAS AR1 VERMELHA CASE 845B	1396,00	2492,00
46	02	CANTO DE LÂMINAS 845 B CASE	243,00	546,00

67

47	01	CJ DE CALÇO DE DESLOCAMENTO DE LÂMINA 845B		499,00
48	01	CILINDRO MESTRE DO FREIO DA CASE 845B		136,00
49	01	KIT DE REPARO DE DESLOCAMENTO DA LÂMINA 845B		395,00
50	01	KIT DE REPARO DE LEVANRE DA LÂMINA 845B		416,00
51	01	CJ HASTE CAMISA. ARTC CASE 845B		634,00
52	02	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA DA CASE 845B	316,00	632,00
53	01	ENGRENAGEM DO GIRA CIRCULO DA CASE 845B		841,00
54	06	DISCO DE FREIO DO CUBO TRASEIRO 845B	143,00	858,00
55	01	KIT DE VEDAÇÃO DO FREIO DO CUBO TRASEIRO DA 845B		249,00
56	02	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO DA 845 B CASE	239,00	478,00
57	16	PARAFUSO COM PORCA PARA LÂMINA PARA CASE 845B	13,00	208,00
58	01	KIT DE VEDAÇÃO DA TRANSMISSÃO DA 845B		491,00
59	01	ROLAMENTO DA EMBREAGEM DO CAMINHÃO CARGO 2422 E		341,00
60	02	MOLA PRINCIPAL DIANTEIRA DO CAMINHÃO CARGO 2422 E	251,00	502,00
61	02	MOLA PRINCIPAL TRASEIRA DO CAMINHÃO CARGO 2422 E	363,00	726,00
62	02	BALANCIM DO CAMINHÃO CARGO 2422 E	142,00	344,00
63	02	ESFREGA DO CAMINHÃO CARGO 2422 E	135,00	270,00
64	01	KIT FE FILTRO ORIGINAL DO CAMINHÃO CARGO 2422 E		944,00
65	01	ROLAMENTO DA EMBREAGEM DO CAMINHÃO CARGO 2428 E		245,00
66	02	MOLA PRINCIPAL DIANTEIRA DO CAMINHÃO CARGO 2428 E	236,00	472,00
67	02	BALANCIM DO CAMINHÃO CARGO 2428 E	263,00	526,00
68	02	ESFREGA DO CAMINHÃO CARGO 2428 E	124,00	248,00

97

69	01	KIT DE FILTROS ORIGINAL DO CAMINHÃO CARGO 2428 E		961,00
70	01	CABO DA TOMADA DE FORÇA DA CAÇAMBA FORD 1723		109,00
71	08	KIT LONA DE FREIO DO CAMINHÃO CARGO 2428 E	102,00	816,00
72	02	KIT CUICA DO CAMINHÃO CARGO 2428 E	615,00	1230,00
73	02	KIT ROL. DA RODA PEUQ. DO CAMINHÃO CARGO 2428 E	193,00	386,00
74	02	KIT ROLAMENTO DA RODA GRANDE DO CAMINHÃO CARGO 2428 E	112,00	224,00
75	02	MOLA TRASEIRA DO MICRO ONIBUS CITY CLASS	301,00	602,00
76	04	ROLAMENENTO CUBO DE RODA TRASEIRA ONIBUS CITY CLASS	151,00	604,00
77	02	RETENTOR DO DIFERENCIAL ONIBUS CITY CLASS	161,00	322,00
78	01	CUBO CASE DIANTEIRO	304,00	304,00
79	01	KIT DE FILTROS DO ONIBUS CITY CLASS		891,00
80	02	CILINDRO DE FREIO DE RODA ONIBUS CITY CLASS	194,00	388,00
81	02	CILINDRO MESTRE DE FREIO DIANTEIRO ONIBUS CITY CLASS	486,00	972,00
82	01	CORREIA DA VENTUINHA ONIBUS CITY CLASS		93,00
83	01	CORREIA DENTADA DO ONIBUS CITY CLASS		84,00
84	01	VENTUINHA ONIBUS CITY CLASS		391,00
85	02	SAPATA DE FREIO ONIBUS CITY CLASS	134,00	268,00
86	02	KIT DE ROL. DA RODA TRASEIRA ONIBUS CITY CLASS	584,00	1.168,00
87	02	KIT DE ROL. DA RODA DIANTEIRA ONIBUS CITY CLASS	611,00	1.222,00
88	02	KIT DE REP. CIL. LEV. DA RETRO JCB 3C DIANT.	191,00	382,00
89	01	KIT DE DENT. DA CONCHA TRAS C PARAF. PORCAS JCB 3C	910,00	910,00
90	01	BEM. DO CIL. DO LEV. DA RETRO JCB 3C		212,00

9.

91	01	REP. DA CONCHA VASC. DA RETRO JCB 3C		213,00
92	01	REPAROS DO CILINDRO DO GIRO DA RETRO JCB 3C		231,00
93	01	COLMEIA DO RADIADOR JCB 3C		536,00
94	01	ROLAMENTO RODA DA JCB 3C		413,00
95	01	CONEXÃO DO COMANDO HID JCB 3C		31,00
96	01	BOMBA DA AGUA DA PA CARREGADEIRA W 20 E		461,00
97	01	SUPORTE DO ESTICAR DE CORREIA DA PA CARREGADEIRA W 20 E		339,00
98	01	KIT DE PARAFUSO P RODAS CASE W 20E		243,00
99	01	CORREIA DA VENTUINHA DA PA CARREGADEIRA W 20E		129,00
100	01	BOMBA DA ALIMENTAÇÃO DA PA CARREGADEIRA W 20E		219,00
101	01	PEDAL DE FREIO DA PA CARREGADEIRA W 20E		401,00
102	01	ESTICADOR DE CORREIA DA PA CARREGADEIRA W 20E		893,00
103	01	JG DE DENTES PARA W 20 E		849,00
104	01	CJ DE LAMINAS PARA MOTONIVELADORA VOLVO		1.251,00
105	200	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM MÁQUINAS PESADAS	68,00	13600,00

Total geral: R\$ 14.290,00

Segunda Família 12 de maio de 2017.

87 628558/001-02

LAUDILINO OSCAR JIRACK

RUA PRINCEZA RANIEL 132

CEP 69.504

EE

PARAZINHO - MS